АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»____________2023 г.

г. Калининград

№___________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 22.10.2019 № 964

«О порядке внесения сведений в реестр

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

городского округа «Город Калининград»

В связи с перераспределением полномочий внутри комитета городского

хозяйства и строительства администрации городского округа «Город

Калининград», администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации городского округа «Город Калининград» от 22.10.2019 № 964

«Об порядке внесения сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории городского округа «Город

Калининград»:

1.1. по тексту слова «комитет городского хозяйства» заменить словами

«комитет городского хозяйства и строительства» в соответствующем падеже;

1.2. в пункте 5 слова «отделом экологии и водных объектов управления

благоустройства, озеленения и экологии» заменить словами «жилищным

отделом управления жилищного и коммунального хозяйства».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации          Е.И. Дятлова

2

Первый заместитель главы

администрации – управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник правового управления

____________________Т.Н. Шарова

Начальник управления

делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

ККС№__________от_______________.

Кирьякова Екатерина Романовна

8 (4012) 92-41-45

ВНЕСЕНО

комитетом городского хозяйства

и строительства

_______________________ А.И. Запивалов

(подпись)